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RE-1 - _
THE QUARTER/YEAR ENDED 31st, MARCH, 2OL7

PART.1

Standalone/Consolidated audited Financial Res ults for the Quartr r/Year ended 3 -3-2017

Standalone Consolidated

3 months ended Preceding 3
months ended

Corrosponding
3 months

ended in the
previous vear

Year to date
figure for

current period

ended

Year to date
figure for

previous year

ended

Previous Year

Ended

Particulars 3L-03-20L7 3L-L2-20L6 31-3-2016 3L-3-20L7 31-3-2016 31-3-2015
Audited Unaudited Audited Audited Audited Audited

1. lncome from Operations
(a) Net Sales/ 0 0 0 0
b) Other Operatins lncome 315.65 288.s1 290.L3 1186.51 LL46.94 1t46.94

Total lncome from Operations 3ls.65 288.51 290.13 1186.51 LL46.94 !L46.94
2. Expenses
a. Consumption of raw materials /Purchase L6.44 L3.29 18.25 62.96 45.15 45.L5
b. Purchase of stock in Trade 0.00 0.00 0.00 0.00
c. lncrease/decrease in stock in trade and work in orosress 1.38 0.81 (0.63) 1.80 (0.40) (0.40)
d.Power & Fuel 53.54 68.62 L24.69 232.70 301.55 301.5s
e. Employees cost 63.64 54.42 48.59 232.62 20s.95 205.96
f. Depreciation and Amortisation Expenses -1.93 25.00 57.24 73.07 85.24 85.24
g. Other expenses L42.66 59.83 L67.73 370.51 402.38 402.38

Total Expenses 27s.73 22L.97 4L5.87 973.66 1039.88 1039.88
(Any item exceedingL0% of the totalexpenditure to be shown
separately)

3. Profit/(Loss) from Operations before Other lncome,finance cost
and Exceptional ltems (1-2)

39.92 66.54 (t2s.7 4l 2L2.85 107.06 to7.06

4. Other lncome LL,97 3.32 0.00 2t.76 3.27 3.27

5. Profit/(Loss)from ordinary activities before finance cost and
Exceptional ltems (3+4) 51.89 69.86 (L2s.7 4l 234.6L 110.33 110.33

6. Finance Cost -7.38 0.00 3.68 (7.38) (4.13) (4.13)

7. Profit /(loss) from ordinary activities after finance cost but before
exceptional items (5-5)

44,5L 69.86 -L29.42 227.23 106.20 106.20

8. Exceptional items -2.33 9.72 0.00 7.39 -3.14 -3.L4

9. Profit (+)/ toss (-) from Ordinary Activities before tax (7+8) 42,t8 79.58 -129.42 234.62 103.06 103.06

10. Tax expense (8.36) (23.00) (20.32) (67.e71 (3e.38) (3e.38)

11. Net Profit (+)/ toss (-) from ordinary activites after tax (9-10) 33.82 s6.58 (L4e.74l, 166.6s 53.68 63.68
12.Extraordinaryltem(netoftaxexpenseRs.-) 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Net Profit(+)/ Loss(-) after taxes but before share of profit/loss of
associates and minority interest(1t+L2l

33.82 s6.58 (L4e.74l, 166.6s 63.68 63.68

14. Share of Profit /[oss of Associates 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. Minority lnterest 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

16.Net Profit/Loss for the period(13+14+15) 33,82 56.58 (L49.741 166.6s 63.68 63.68

17. Paid-up equity share capital s19.49 519.49 519.49 519.49 519.49 5L9.49

(Face Value of the Share shall be indicated) 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

18. Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of
previous accounting year

(442.6s) (552,721 (6oe.3o) (M2.65l. (60e.30) (6oe.30)

19.i. Earnings Per Share (EPS)

a) Basic EPS before Extraordinary items for the period, for the year

to date and for the previous year (not to be annualized)
0.6s 1.09 (2.88) ' 3.20 L.23 L.23

b) Diluted EPS before Extraordinary items for the period, for the
year to date and for the previous year (not to be annualized)

0.6s 1.09 (2.88) 3.20 L.23 L.23

19.ii Earnings Per Share (EPS)

a) Basic EPS after Extraordinary items for the period, for the year to
date and for the previous year (not to be annualized)

0.65 1.09 (2.88) 3.20 L.23 L,23

b) Diluted EPS after Extraordinary itemsfor the period, for the year

to date and for the previous year (not to be annualized)
0.6s 1.09 (2.88) 3.20 L.23 L.23

PART-ll: SELECT INFORMATION FOR THE 1UARTER & YEAR ENDED 3L-3.20L7
A Particulars of Shareholdings

1. Public Shareholding

- No. of shares 3451700 34s1700 34s1700 3451700 3451700 34s1700
- Percentage of shareholding 66.44 66,44 66.44 66.44 66.44 66,44

2. Promoters and promoter group Shareholdings L743200 L743200 L743200 L743200 L743200 1743200
a) Pledged/Encumbered

- Number of shares

- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of
promoter and promoter group)

- Percentage of shares (as a% of the total share capital of the ror trPl t A *r'! tr rr tl
I



b) Non-encumbered L743200L743200L743200
- Number of Shares

- p"rc"ntage of shares (as a% of the total shareholding of

promoter and Promoter grouP)

- P"r.""trie of shares (as a % of the total share capital of the

company)

B. lnvestor ComPlaints
3 months ended 3L'3'2OL7

Particulars

Pending at the beginning of the quarter

Received during the quarter

Disposed during the quarter

Remaining unresolved at the end of the quarter

Note

(i) The above results were taken on record by the Board at their meeting held on 3L-5'20L7

(ii) Provision for taxes includes provision for deferred Tax'

opening or closing of the Period.

(iv) Previous year's figures have been regrouped/rearranged

Place: Kochi

tsfrom rnvestors' rhere are no unresorv"t p[[''pHftihAGRO LTMITEDi

wherever necessary. , A$ {5

(iii) During the period company has not received any complaints from lnvestors.

Direct*r'
S.K.GuPta

Date:31-5-20!7
Chairman & Managing Director

,/

I
fi
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STANDALONE STATEI

PRIMA AGRO LII
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\NNEXURE VIII TO (

MENT OF ASSETS AI

VIITED

lhadam, Edayar, Cochin-583 110

:LAUSE 4L

[D LIABILITIES AS AT 3 L.g-20L7

(Rs. ln Lacs))-
As at 3L'3'2OL7 As at 3L'3'2016

Audited Audited
Pa rticu la rs

I

A trnt ilTV P, I IABILITIES!a

(r) chrrahnldcrtq Funds
J'

1,119,49 L,LLg,49
(a) Share CaPital

(442,65) (6oe.1q)/h\ Pacar\roq & srtrolus
\v, t-

(c ) Money received against share

wa rra nts
676.84 510.19

cr rh-rntal-Sh Arqholde rst Fu nd
i, lra

2
Share APPlication Money Pending

allotment
3 nrinnritv lnterest

U

4 Non-current lia bilities
Iel I nno-tprm horrowinqs 7r,84 60.11
\", o

9.62 3L.65/h\ rrafforod Tax liabilities
\v,

ln\ othor lnns term liabilities
\v, a

83.53 55.59Ir.l\ I nno-trrrm nrovislonS
\v, a) t-

164.99 r47.35i,,h- Tntal- Non Current Liabilities

)

5 Current liabilities
/r\ (hnrt-tprm horrowings
\u,

228.36 257.38/h\ Trado navahlps\-, r- r

26,79 26.75
(c) Other current liabilities
/d\ shnrt-torm nrovisionS 209.90 L19.90
\V'

465.05 404.03
Gr rh-rnta l-Crr rre nt Lia bilities

1r306.88 L,06L,57
TOTAL-EQUITY AN D LIABILITIEs

B ASSETS

(1) I Non-current assets
429.63 I 429.55

(a) Fixed Assets 
-(b)Good

349,34 | 295.25
( c ) Non-current investments_:-_---
(d) Deferred tax assets (Net)

(e) Long-term loans & advances 413.47 | 25L.L7

(e) othernon-@
t . 

- 

.

Sub-to,tal- Non Current Assets 975.97L,L92,44 I

ffitassets
(a) Current inv!!!ments
(b) lnventorre! 0.97 2,77

(c) Trade Rece,ivables .*-*.
(d) Cash & cash eq uiva la n!s-
Io\ (hnrt-tprm loans & advances

25.28 2r.37

54,97 3L.46

27.85 24.82
\\-, 

v..v' U r 
, .

(fl Other current assets 5.37 5. L8

sr r h-tota l- Cu rre nt Assets LL4.44 95.60

r,306Ji8 lpq1,5ZTOTAL ASSETS
U

lrlanaging Director



PRIMAAGRO LIMITED

act lification
It

..8,

ll.

a.

b.

c.

d.

e.

i)

ii)

ilr)

lll.

Audit Qualifications (each audit qualifications separately):

Details of Audit Qualification : Unqualified

Type of Audit Qualification : Unqualified

Frequency of Qualification : NA

For Audit eualifications where the impact is quantified by the auditor, Management's View: N A

For Audit Qualifications where the impact is not quantified by the auditor: NIL

Management's estimation on the impact of audit qualification : NIL

lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same : NA

Auditor's Comments on (i)or (ii)above : NIL

Signatories:

ffi
tionsfortheFinancialYearendedMarch37-,2oL7

ISee Reaulations 33/52 of the Sgnru.ODN @mendmentl Regulatiolrs'
Adiusted Figures
(audited figures

after adiusting for
ualifications

Audited Figures
(as reported

before adiusting
for oualifications

Particulars

L2,15,65,148.L912,1.5,65,r48.L9Turnover f Total Income

9,81,03,7 49.039,Bl-,03,7 49.03Total Expenditure
1,66,65,3 60.L61",66,65,3 60.16Net Profit/(Loss) After Tax

Earnings Per Share

L3,06,88,09 6.641-3,06,88,0 96.64Total Assets

6,30,04,1,L4.7 o6,30,04, rL4.7 0Total Liabilities
6,7 6,83,98L.946,7 6,83,98r.94Net Worth

Any other financial items

CEO/ MANAGING DIRECTOR

DY MANAGING DIRECTOR ry '\

AUDIT COM M ITTEE CHAI RMAN

STATUTORY AUDITOR

Place:Cochin-16

Date : 30/0512A17
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vI JAYAK UneAR sr EASIRiAH,AN
C HAR TE BEI} Aff TSTJHTAT TS
A}TRITA TRADE TOWERS, 6TH F'I$OR
S.A. ROAD. PALLTKIUKK{J- T{*trHE _ ffiB *16
Phone iio: S48.1 - ZB$4SS4" F-ax: g#?trSt$
E mail: keasrvar:an@gmail.com. vk_ar)de )snl_ail.cpry

The Members

PRIMAAGRO LIMITED,
v -679 / C, TNDUSTRIAL DEVELOPHENT AREA
MUPPATHADAM, EDAYAR
KOCHI-683 110

Report on the Financial Statements

we have audited the accompanying financial statements of M/s. PRIMA AGRg LIMITED {-the
company''), which comprise the Balance Sheet as at 31st March z}LT,the statement of profit and
Loss, the Cash FIow Statement for the year then ended, and a summary of significant accounting
policies and other explanatory information.

The Company's Board of Directors is responsible for the matters in section 134 (s) of the
Companies Act, 2013 ["the ActJ with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial positio4 financial performance and cash flows of the
Company in accordance urith the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

fAccounts) Rules, 2014.

This responsibility also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting the frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and pruden! and desigry
implementation ind maintenance of internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accurary and completeness of the accounting records, relevant to the preparation
and presenhtion of the financial statements that give a true 4gd.&i*+ierw and are free from
ma{sriatr naisstatercex}t, wh*t&er due tm fi,*ud or ex"rsn-.
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Auditorrs Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provision of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provision of the Act and the

Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section

143[10J of the AcL Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan

and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are

free from material misstatement

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditoy's judgmen!

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether

due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial

control relevant to the Companls preparation of the financial statements that give nrre and foir
view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also

includes evaluatingthe appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofthe

accounting estimates made by Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation

of the financial statemens.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our qualified audit opinion on the financial sbtements.

Oninion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in

lndia:

aJ In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at March 31,2017;

bl In the case bf the statement of Profit and Loss, of the profit for the year ended on that date;
and

cJ In the case of the Cash Flow Statement, of the cash fl theyear ended on that date.



Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1) As required by the Companies (Auditor's ReportJ Order, 2016 issued by the Central

Government of India in terms of sub-section [11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we

give in the Annexure shtement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to

the extent applicable

2] As required by Section 143 (3) of the AcL we repor[ to the extent applicable thau

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

lurowledge and beliefwere necessary forthe purpose of our audiQ

bl [n our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company

so far as appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this

Report are in agreement with the books of account.

dl In our opinion, the aforesaid financial statemenB comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies fAccounts) Rules,

2014

eJ On the basis of written representations received from the directors as on March 3L,20L7,

and taken on record by the Board of Directors" none of the directors is disqualified as on

March 31,2017 , from being appointed as a director in terms of Section L64 (2) of the Act.

0 The Company has adequate internal financial control over financial reporting and the

operating effectiveness of such controls.

gl With respect to other matters to be included in the Auditors Report in accordance with Rule

11 of the Companies fAudit and Auditors) RuIe 2O14,in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us:

il The Company do not have any pending litigations which would impact its financial

position.

ii) The Company do not have any long-term contracB including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses.

be trans"fbryed'" to the trnvestoriiiJ There were ns amounts which Hrere required to

Edrueatlun amd Pr*tectfrmn Sund by the Campany-



iv) The Company has provided requisite disclosure in its financial statements as to holdings

as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from Be November, 2016

to 30 December, 2016 and these are in accordance with the books of accounts

maintained by the ComPanY-

For VIIAYAI{UMAR & EASWARAN

ffiI}ACCOUFITA}ITS

Membership No. 02?A6?;

Place :COCHIN-16
Date t3A/A5ftOI7

ARAN PIIIJII, FCA

SENIORPARTHER



VI JAYAKUMAR & EAS\4IARAN
CTIARTEREtrACCOUffi
AMRITATRADE TOWERS, 6'TH FLOOR
SA ROAI}, PALLI&fTJKKT], KOCHI - SSft #1S
Phone No: S484 - gS54S$4. Fax: gS?$SlS

E mail: keaswaran@,gmail.corn, vkande@gmail"com

ll.

ANNEXURE TO AUDITOR',S REPORT

{Refewed to our rep$rt of even date}

aJ The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative details

and situation of fixed assets.

b) All the asseB have not been physically verified by the management during the year but there is a

regular program of verification which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the

company and the nature of its assets. No material discrepancies were noticed on such verification.

According to the information s and explanations given to us, the title deeds of the immovable

properties are held in the name of the company.

The inventory has been physically verified during the year by the management In our opinion, the

frequency of verification is reasonable.

The procedure of physical verification of inventories followed by the management is reasonable and

adequate in relation to the size of the company and the nature of its business.

cJ The company is maintaining proper records of inventory and the stock as disclosed in the financial

statements are valued and certified by the management The discrepancies noticed on verffication

between the physical stocks and book recordswere notmaterial.

a) The Company has granted the following loans to companies, firms and other parties covered in the

register mainhined u/s.189 under the Companies Act

CJ

aJ

bl

lll.

$

No

l$ame *f tk* C*mpany/Firxr er
$tlrer Farties

Its*et*$rl-
ship

Loan Grantedl
{neprsdtxrf;mg

the year

Year emd

Balance

1" A34yappa Real Estate {Pl Ltd
Hm{frffiix,l

which Key
B#aaagerial

ffers*n
have

s*ry*ificant
influence

226,** 8,478.**

Z. FAPL Exirn India Ltd [2s,818"(}SJ 1,16,41_3.&fr

3. Prima AIIoys tP] Ltd [75?.*0] 7,500"0(}

4. Prima Credits Ltd {1,821"**} s,6*fr"s*

5. Prima Industries Ltd 3,41,465"00 4*,90,377,$fi

6_ Aylrappa &*,[Ier Fl*tlr MitrIs Ltd. 54,SS,4S*"q*,1 -:s;f,T$?;$ZSr*$

7. Prima Beverages tP] Ltd. t\ ,,, 6,SS,654.4S.

*Devikrip&", T.C. g f 13ZT (1J, Prasanth Lane, Temple Road, : tl I

Sasthamangalarn, Trivandrum - l-0, Tel: ?.724580. Email: vke.Z007@rediffmailtom

ff



bl Due to lack of adequate information, we are unable to comment on the rate of interes! term of
repayment and other terms and conditions on which loans have been taken trom/ granted to
companies, firm & other parties listed in the register maintained u/s 189 of the Companies Act, 2013

which are prima facie, prejudicial to the interest of the company since the terms are not defined.

In our opinion and according to the information and explanations given to us and subiect to clause iii
above, the company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in

respeG ofloans, invesfinents, guarantees, and security.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not

accepted any deposit from the public hence the directions issued by the Reserve Bank of India and

provisions of Section 73 to 7 6 or any other relevant provisions of the Companies Act and the Rules framed

thereunder are not applicable to this company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Central Government has

not prescribed maintenance of cost records under sub-section [1J of section 148 of the Companies Act

In respect ofStatutory Dues:

a) According to the information and explanations furnished to us, during the year, undisputed statutory

dues includingprovident fund, investor education protection fund employees state insurance, income

tax, sales tax, wealth tax, customs duty, excise duty, cess and other material statutory dues applicable

to it have been deposited ivith appropriate authorities and there has been no serious delays.

b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of sale tax, income

customs duty, wealth tarl excise duty and cess which have not been deposited on account of

dispute.

viii. In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company during the year

has not defaulted in repayment of dues to the Financial Institutions.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

m:rnagemenL the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer

including debt instruments or term loan. Accordingly the provisions of clause 3[ix) of the Order is not

applicable to the Cornpany.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, no fraud on or by the

company has been noUced or reported during the course ofour audit

and explanations given

the requisite approvals

to us, managerial

iv"

V.

vt.

\n t.

tax,

any

ix.

xi. In our opinion and according to the information

has been paid or pravided in accordance with

section 197 of the Companies Act.

remuneration

provisions ofandated by the



xii. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is not a Nidhi

Company. Therefore, *re provisions of clause 4 {xii) of the order are not applicable to the Company'

xiii. In our opinion and according to the information and explanations given to us, transactions with the related

parties are in compliance with sections L77 and 1BB of companies Act, 2013 wherever applicable and the

details have been disclosed in the Financial statements etc-, as required by the applicable accounting

standards;

xiv. Based upon audit procedures perforrned and the information and erylanations given by the management'

the company has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or partly

convertible debent,res during the year under review. Accordingfy, the provisions of dause 3[xivJ of the

orderisnotapplicabletotheCompanyandhencenotcommentedupon.

xv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not entered

into any non-cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly, the provisions

. of clause 3[xv) of the order is not aPPlicable to the company and hence not commented upon'

xvi. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is not required

to be registered under section 45 IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions

of clause 3 txvi) of the order are not applicable to the company and hence not commented upon'

For VIJAYAKUMAR & EASWARAN

C$f;SREEffiffi E} Efr CSUHTAHT S

Place :COCHIN-1b
$)mte :3$/$5/E$17

FRN RC . ao4703s

( neswARAN PILIAI, FcA

SEHTORPARTNHR

MembershiP No. 0?.2.062


